

ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Ծովագյուղ համայնքի մի շարք փողոցների լուսավորության ցանցի ընդլայնման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ

շինարարության անվանումը

Ճյուղ 2

Օբյեկտի անվանումը

Հողվածների ամփոփում
Շինարարության աշխատանքների արժեքի

Նախ-ի համարը	Աշխատանքների անվանումը	Արժեքը (հազ.դր)
1	2	3
1	Լուսավորության ցանցի ընդլայնում	1490,86
	Ընդամենը	1490,86
կ.25	Ժամանակավոր շենքեր և շինություններ 1,5%	22,36
	Ընդամենը	1513,22
կ.25	Ձմեռային թանկացում 1,6%	24,21
Հր.879-Ն	Փոքր ծավալի ՇՄԱ (2.0%)	30,26
Հր.879-Ն	Ոչ ընթացիկ աղբի տեղափոխման ծախսեր (0,15%)	2,27
	Ընդամենը	1569,96
Հր.879-Ն	Տեխնիկական հսկողություն (2%)	31,40
Հր.879-Ն	Հեղինակային հսկողություն (0,6%)	9,42
	Ընդամենը	1610,78
	Չնախատեսված ծախսեր (3%)	48,32
	Ընդամենը	1659,11
	ԱԱՀ (20%)	331,82
	Ընդամենը	1990,93

Կազմեց՝

Վ.Ղազարյան

Հիմնարարության անվանումը 22 Գեղարքունիքի մարզի Շովակցուղ համայնքի մի շարք փողոցների լուսավորության
ցանցի ընդլայնման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ

ԱՄՍՈՒՐՆԻՆԻ

Տեղային նախահաշիվ թիվ 2

Լուսավորության ցանցի ընդլայնում
ՄԵՆՏԵՐՆԻՆԻ

Ճյուղ 2

Օբյեկտի անվանումը

Նախահաշվային արժեքը 592,93 հազ.դր

215,709 'ԴՄ 10/2016թ.

Միջին աշխատավարձը
Անցումային գործակիցները
Աշխատավարձի
Մեքենաների շահագործման
Նյութերի

1,99269

2,60264

1,167176

Z/h	Հիմնա- վորում	Աշխատանքների անվանումը	Չափի միա- վորը	Քանա-կը	Միավորի արժեքը, ԹԺԲ		Նյութերի անվանումը	Նյութեր				Միավորի արժեքը, հազ.			Արժեքը, հազ. դրամ	
					աշխ.	մեք.		չափի միավ.	նորմ. ծախս.	նյութ. ընդհ.	արժեքը , հազ. ԹԺԲ	նյութ	աշխատ ավ.	մեքեն. շահ.	միավ.	ընդամ.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Հիմնարարական և մոնտաժային աշխատանքներ																
1	1-961	Փողոցային լուսավորության ձեռքով 3-րդ կարգի գրունտներում	Մ ³	0.9	1,100	0.0				0		0.0	2,19	0.00	2,19	1,97
2	1-968 1.2	Փողոցային լուսավորության փողով տեղում	Մ ³	0.9	0.552	0				0		0.0	1,10	0.00	1,10	0,99
3	21-76 q=1,2	Մետաղական խողովակից հենայան պատրաստում Ø108x4, L=8մ	հատ	5	3.48	0.84	մետաղական հենայան	Ս	8.0	40.0	3.3	30.8	6,93	2,19	39,93	199,65
4	6-20	Հիմքի բետոնացում B12.5 դասի բետոնով	Մ ³	0.90	1,55	0,7600	բետոն	Ս ³	1.02	0.92	23.8	28.3	3,09	1,978	36.61	32,95
							կրդապատ	Ս ²	0.8	0.72	3.50	3.3				
5	21-73 q=1,2	Բարձրակների մոնտաժում մետաղական խողովակից Ø32x3	մ	5,0	0,324	0,0432	մետաղական բարձակ	Ս	1,0	5,0	0,7	0,8	0,65	0,11	1,60	7,99

[illegible]
$$i_{\mu} \hat{U} \gg \tilde{I} \tilde{C} \tilde{N}^3 \tilde{U}^3 \tilde{n} \tilde{A}$$

Տեղաին նախահաշիվ թիվ 3

Լուսավորության ցանցի ընդլայնում
Y3F3N3BiC 3Y13Ya0UA

Օրվեկտի անվանումը

Հյուղ 3

Նախահաշվային արժեքը 897,93 հազ.դր

215 709 ${}^1\text{H}^3\text{U}$ 10/2016p.

Միջին աշխատավարձը՝
Անցումային գործակիցները՝
Աշխատավարձի՝
Մեքենաների շահագործման՝
Ելութերի

1.167176

Մեքենաների շահագործման Նյութերի																	
Հ/հ	Հիմնա- վորում	Աշխատանքների անվանումը	Հափի միա- վորը	Քանակ- ընդ	Միավորի արժեքը, մուգ.		Նյութերի անվանումը	Նյութեր					Միավորի արժեքը, հազ. դրամ			Արժեքը, հազ. դրամ	
					աշխ.	մեք.		չափի միավ.	նյութ. ընդ. շառ	արժեքը հազ. դրամ	նյութ ավ.	աշխատ ավ.	մեքեն. շառ.	միավ.	ընդամ.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	
Հինարարական և մոնտաժային աշխատանքներ																	
1	1-961	Փոստայինների քանդում ձեռքով 3- րդ կարգի գունաներում	Ս ³	1,4	1,100	0,0				0		0,0	2,19	0,00	2,19	3,07	
2	1-968 1,2	Փակվոր գրունտի փռում տեղում	Ս ³	1,4	0,552	0				0		0,0	1,10	0,00	1,10	1,54	
3	21-76 q=1,2	Մետաղական խողովակից իննասյան պատրաստում Ø108x4, l=8մ	հատ	8	3,48	0,84	մետաղական իննասյուն	Ս	8,0	64,0	3,3	30,8	6,93	2,19	39,93	319,44	
4	6-20	Հիմքի բետոնացում B12,5 դասի բետոնով	Ս ³	1,40	1,55	0,7600	բետոն	Ս ³	1,02	1,43	23,8	28,3	3,09	1,978	36,61	51,25	
5	21-73 q=1,2	Բարձրակների մոնտաժում մետաղական խողովակից Ø32x3	մ	8,0	0,324	0,0432	կողպատ	մ ²	0,8	1,12	3,50	3,3	0,65	0,11	1,60	12,79	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
							անկյունակ	Ս	1,0	5,6	1,3	1,6				
6	9-119	Լայնակների պատրաստում մետաղական անկյունակներից՝ 50x50x5, L=0,7մ, 8հատ	մ	5,6	0,281	0,2660	մետ. տարրեր	կգ	0,8	4,256	0,27	0,2	0,56	0,6923	3,10	17,38
							էլեկտրոդ	մ ²	0,039	0,2184	0,80	0,0				
7	8-364-1	Զցածողների տեղադրում՝ Մ18A500C դասի ամրանով, L=120մմ,	հատ	16	0,640	0	ցցածող	կգ	0,240	3,84	0,27	0,1	1,28	0,00	1,35	21,62
8	8-474-4	TF-20 մեկուսիչի տեղադրում	հատ	16	0,3	0,050	մեկուսիչ	հատ	1,0	16,0	0,4	0,5	0,64	0,13	1,23	19,75
9	Տեղեկ.	Մ14AIII դասի ամրան	կգ	2,40	0	0	ամրան	կգ	1	2,4	0,272	0,3	0,00	0,00	0,32	0,76
10	8-402-1	Ալյումինե հաղորդալարների մոնտաժում՝ АПВ 1x16մմ ²	մ	515,0	0,03	0,052	հաղորդալար	մ	1,0	515,0	0,10	0,1	0,06	0,13	0,31	160,63
11	8-402-1	Ալյումինե հաղորդալարների մոնտաժում՝ АПВ-6մմ ²	Ս	16,0	0,03	0,052	հաղորդալար	մ	1,0	16,0	0,05	0,1	0,06	0,13	0,25	4,08
							ԱձՕՅՎ»ՈՒ	Ի.	0,25	6,25	0,71	0,2				
12	15-613 զ=2	Մետաղական խողովակների և դետալների երկշերտ յուղաներկում	Ս ²	25,0	0,44	0	մԷԿԿ	Ի.	0,03	0,75	0,80	0,0	0,88	0,000	1,11	27,82
							մձՁՎ. ՄձՁՒ	Ի.	0,002	0,05	0,73	0,0				
13	շուկա	Լուսատուի տեղադրում՝ հենալայն վրա՝ էլեմնտ լամպով 80W	հատ	8	0,19	0,0610	լամպ	հատ	1	8,0	7,5	8,7	0,38	0,16	9,23	73,85
		Ընդամենը՝														
		Ընդամենը վերադիր ծախսերով (13,3%)														713,98
		Ընդամենը շահույթով (11%)														808,94
																897,93

Վ. Ղազարյան

Կազմեց՝

ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Ծովագյուղ համայնքում լուսավորության ցանցի կառուցման
աշխատանքներ

Ծավալաթերթ-նախահաշիվ

Հ/հ	Աշխատանքների անվանումը	Չափի միա- վորը	Քանա- կը	Արժեքը. հազ. դրամ	
				միավ.	ընդամ.
1	3	4	5	16	17
1	Հողի 2	մ ³	0,9	2,19	1,97
2	Փոստրակների քանդում ձեռքով 3-րդ կարգի գրունտներում	մ ³	0,9	1,10	0,99
3	Ավերորդ գրունտի փռում տեղում	հատ	5	39,93	199,65
4	Մետաղական խողովակից հենալայն պատրաստում Մ108x4, L=8մ	մ ³	0,90	36,61	32,95
5	Հիմքի բետոնացում B12.5 դասի բետոնով	մ	5,0	1,60	7,99
5	Բարձավանդի մոնտաժում մետաղական խողովակից Մ32x3				

1	3	4	5	16	17
6	Լայնակների պատրաստում մետաղական անկյունակներից 50x50x5, L=0,7մ, 5հատ	մ	3,5	3,10	10,86
7	8ցածողների տեղադրում՝Մ18А500с դասի ամրամուկ, L=120սմ,	հատ	10	1,35	13,52
8	TF-20 մեկուսիչի տեղադրում	հատ	10	1,23	12,35
9	Մ14АIII դասի ամրամ	կգ	1,50	0,32	0,48
10	Այրումինե հատորդարների մոնտաժում՝ АПВ 1x16մմ ²	մ	400,0	0,31	124,76
11	Այրումինե հատորդարների մոնտաժում՝ АПВ-6մմ ²	մ	10,0	0,25	2,55
12	Մետաղական խողովակների և դետալների երկշերտ յուղաներկում	մ ²	15,5	1,11	17,25
13	Լուսատուի տեղադրում՝ հենապան վրա՝ Էկոնոմ յամպով 80W	հատ	5	9,23	46,16
	ճյուղ 3				
1	Փոստրակների քանրում ձեռքով 3-րդ կարգի գրունտներում	մ ³	1,4	2,19	3,07
2	Ավերոյ գրունտի փռում տեղում	մ ³	1,4	1,10	1,54
3	Մետաղական խողովակից՝ հենապան պատրաստում Մ108x4, L=8մ	հատ	8	39,93	319,44
4	Հիմքի բետոնացում B12.5 դասի բետոնով	մ ³	1,40	36,61	51,25
5	Բարձակների մոնտաժում մետաղական խողովակից Մ32x3	մ	8,0	1,60	12,79
6	Լայնակների պատրաստում մետաղական անկյունակներից 50x50x5, L=0,7մ, 8հատ	մ	5,6	3,10	17,38
7	8ցածողների տեղադրում՝Մ18А500с դասի ամրամուկ, L=120սմ,	հատ	16	1,35	21,62
8	TF-20 մեկուսիչի տեղադրում	հատ	16	1,23	19,75
9	Մ14АIII դասի ամրամ	կգ	2,40	0,32	0,76
10	Այրումինե հատորդարների մոնտաժում՝ АПВ 1x16մմ ²	մ	515,0	0,31	160,63
11	Այրումինե հատորդարների մոնտաժում՝ АПВ-6մմ ²	մ	16,0	0,25	4,08
12	Մետաղական խողովակների և դետալների երկշերտ յուղաներկում	մ ²	25,0	1,11	27,82
13	Լուսատուի տեղադրում՝ հենապան վրա՝ Էկոնոմ յամպով 80W	հատ	8	9,23	73,85
	Ընդհանրը				1185,45
	Շահույթ 10%				118,54
	Ընդամենը				1303,99
	Չնախատեսված աշխատանքներ՝ 3%				39,1198
	ՍԱՀ՝ 20%				260,80
	Ընդհանուրը				1603,91